



**Tegund eignar :** Parhús

**Sundlaug :** Sameiginlegt

**Fermetra stærð eignar :**

170 m<sup>2</sup>

**Staðsetning :** Javea

**Stærð lóðar :**

195 m<sup>2</sup>

**Svefnherbergi :** 3

**Baðherbergi :** 3

Við kynnum þessa einstöku tvíbýli sem staðsett er á eftirsóknarverðu svæði Javea. Þessi eign státar af rúmu 170 fermetra gólfleti og heildarbyggðri stærð upp á 195 fermetra, og býður upp á nóg pláss og þægindi fyrir lífsstílsþarfir þínar. Stígðu inn og uppgötvaðu vandlega hannaða innréttingu, með þremur rúmgóðum svefnherbergjum og þremur vel útbúnum baðherbergjum. . Hvert herbergi er vandað til að veita afslappandi og aðlaðandi andrúmsloft, sem tryggir friðsælt athvarf fyrir þig og ástvini þína. Tvíbýlið býður upp á yndislega verönd, þar sem þú getur slakað á og drekt í þig Miðjarðarhafssólina. Njóttu veitinga undir berum himni, hýstu samkomur, eða einfaldlega hallaðu þér aftur og dáðust að útsýninu í kring. Þægindin af bílastæði, innfalið í verðinu, eykur aðdráttarafl þessarar eignar. Segðu bless við fyrirhöfnina við að leita að bílastæði og njóttu vellíðan og öryggis sem fylgir því að hafa þinn eigin afmarkaða stað. Þessi eign nýtur góðs af eftirsóknarverðri norð-austur stefnu og nýtur nægrar náttúrulegrar birtu og notalegrar vinda allan daginn. Húshitun tryggir þægindi yfir svalari mánuðina, en loftkæling veitir hvíld frá sumarhitnum. Þessi tvíbýli að utan býður upp á auðvelt aðgengi með þægindum með lyftu, staðsett á annarri hæð. Engin þörf á að hafa áhyggjur af stiga eða hreyfanleikavandamálum. Samstæðan er einnig með sundlaug sem gerir þér kleift að taka hressandi dýfu og slaka á í kyrrlátu umhverfi. Hvort sem þú kýst að synda hringi eða einfaldlega slaka á við sundlaugarbakkann, þá bætir þessi eiginleiki lúxus við lífsstílinn þinn. Ekki missa af tækifærinu til að eiga þessa einstöku tvíbýli í Javea. Hafðu samband við okkur í dag til að skipuleggja skoðun og upplifa hina fullkomnu blöndu af þægindum, þægindum og búsetu í dvalarstíl sem þessi ótrúlega eign býður upp á.